平成2４年10月吉日
御担当者様各位
「福岡観光ガイドブック（ビジターズガイド）」制作会社募集のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡おもてなし委員会事務局
（公財）福岡観光コンベンションビューロー
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より当財団の事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
福岡おもてなし委員会では、国内外からの観光客に向けた観光情報発信誌「福岡観光ガイドブック（ビジターズガイド）」を発行してまいりました。
このガイドブックは、福岡市の国内外プロモーション等の誘客用ツールとして活用しております。
このたび、このガイドブックを平成２５年３月末を目途に修正発行することとなり、制作会社を募集いたしますので、ご案内申し上げます。
・募集期限　　　平成２４年１０月１１日（木）　　１７：００必着
・申込方法　　　応募意向のある方は別紙①申込用紙にご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。
・制作内容　　　別紙②仕様書をご覧ください。
＊ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

　また、当ビューローのホームページにも掲載いたしておりますので、ご参考ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡おもてなし委員会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）福岡観光コンベンションビューロー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部　広報事業課　　　中村・森
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　０９２（７３３）５０５０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９２（７３３）５０５５
別紙①
公益財団法人福岡観光コンベンションビューロー　広報事業課　中村　行
■ご記入の上、FAXでお申し込みください。
ＦＡＸ：092-733-5055
■申し込み締切：平成２４年１０月１１日（木）１７：００までにお願いします。
	貴社名

	部署・役職

	ご氏名

	ご質問等

☆送信枚数：本紙を含む全４枚